
 

RESOLUCIÓN DE LA FUNDACIÓN IMDEA ALIMENTACIÓN POR LA QUE SE 
ESTABLECE UNA BOLSA DE TRABAJO DE TÉCNICOS DE GESTIÓN DE I+D+I  

(Ref. BolsaTG2013-01) 

 

Por Resolución de la Dirección de la Fundación IMDEA ALIMENTACIÓN, en adelante Fundación, se 
convocó concurso público para la formación de una Bolsa de Trabajo de Técnicos de gestión de 
I+D+i, con fecha 4 de Febrero de 2013. 

De conformidad con lo previsto en las bases de la mencionada Convocatoria, una vez examinadas las 
solicitudes presentadas en forma y plazo y formulada la correspondiente propuesta de resolución por 
la Comisión de Evaluación con fecha 11 de Marzo de 2013, en uso de las facultades que ostento,  

RESUELVO 

PRIMERO.-  Aprobar la relación de candidatos integrantes de la Bolsa de trabajo de Técnicos de 
Gestión de I+D+i, que figura como Anexo I a esta Resolución. 

SEGUNDO.- Aprobar la relación de candidatos que no han podido ser  integrados en la Bolsa de 
trabajo de Técnicos de Gestión de I+D+i, que figura como Anexo II a esta Resolución. 

TERCERO.- Los candidatos serán incorporados por orden de puntuación según necesidades, previa 
comprobación de la documentación acreditativa de los méritos tenidos en cuenta para para ocupar la 
correspondiente posición en la bolsa, pudiendo ser reclasificada dicha posición en función de la 
documentación justificativa aportada. 

CUARTO.- Los beneficiarios estarán obligados cumplir con las normas establecidas en la Resolución 
de la convocatoria y su concesión, así mismo, el disfrute del contrato queda condicionado al 
cumplimiento de los requisitos establecidos en dicha disposición. 

QUINTO.- Publíquese en la página web de la Fundación. 

 

Madrid, a 13 de Marzo de 2013 

EL DIRECTOR 

 

 

Fdo.: Guillermo Reglero Rada 

  



 

Anexo I 

LISTADO DE ASPIRANTES INTEGRANTES DE LA BOLSA DE TRABAJO DE TÉCNICOS DE 
GESTIÓN DE I+D+I 

Nº 
SOLICITUD APELLIDOS, NOMBRE PUNTUACIÓN 

86 MERINO FERNÁNDEZ, CRISTINA 73,00 

76 GOMEZ LOPEZ, GEMMA 68,67 

92 GUISADO MEGOLLA, OLIVER 68,21 

111 JUNCO CORUJEDO, SARA 61,10 

97 RELLÁN LÓPEZ, ALBERTO 59,68 

79 JIMÉNEZ GARCÍA, JESÚS 57,25 

41 BORT ALONSO, ALVARO 55,00 

35 PEREGRÍN ALVAREZ, ROSARIO MARÍA 55,00 

27 RUANO SOLANA, IRENE 51,00 

126 DE LA FUENTE BLANCO, JESÚS ÁNGEL 50,00 

24 IZQUIERDO PÉREZ, PABLO 49,50 

53 MARTINEZ LLAMAS, FRANCISCO 49,00 

19 BENITO JORDÁ, LUCIA 48,33 

25 HERNANDO SANZ, MARIA 47,64 

70 VILLEN DE LA FUENTE, LAURA 46,00 

61 BERGUA CASANUEVA, LUCRECIA 45,78 

64 ELVIRA CHAMARRO, SONIA 43,50 
47 BENEÍTEZ MARTÍN, ÁLVARO 42,40 
67 AVILA JIMENEZ, JULIA 42,00 

42 DE LAS HERAS NIÑO, LAURA 42,00 

89 MONDEJAR CAMPOS, FCO. JAVIER 39,60 

44 PUERTAS BONACHELA, ANTONIO 39,60 

36 MAYORAL MUÑOZ, BEATRIZ 39,00 

127 MARTÍNEZ ALONSO, SUSANA 38,00 
58 RODRÍGUEZ LUCENA, PATRICIA 37,95 
80 GARCÍA OVALLE, MARTA 37,00 
8 GÓMEZ HERMOSO, FERNANDO 37,00 
13 PÉREZ URBINA, BEATRIZ 36,66 
81 ESCANCIANO GRACÍA, VICTORIA 36,50 
1 MALDONADO DIAZ, RUTH 36,00 
39 DOMINGUEZ MIGUEL, LAURA 34,00 
68 GARCÍA GARCÍA, MERCEDES 34,00 
21 SUÁREZ MARSÁ, VIRGINIA 34,00 
46 ZAMARRO CAMINO, MARIA 33,52 
73 ACEVES TEJERO, MÓNICA 32,00 

107 MESA BRIBIÁN, ELENA Mª 30,58 



 

Nº 
SOLICITUD APELLIDOS, NOMBRE PUNTUACIÓN 

56 PARDO RODRÍGUEZ, VIRTUDES 30,00 

94 PRIETO HONTORIA, PEDRO LUIS 30,00 
49 SIGNES PASTOR, ANTONIO JOSÉ 30,00 

90 DA VILA CALVAR, AMELIA 28,57 
124 GÓMEZ GÓMEZ, TAMARA 28,00 
115 MARÍN CAÑA, MªCRUZ 26,65 

119 GARRIDO LAFUENTE, IGNACIO 26,50 

22 SIMÓN ALONSO, BEATRIZ 26,00 

37 RUBIO MARTÍNEZ, MAYRA 25,10 

5 ALCAIDE FERNÁNDEZ, ESTEFANÍA 25,00 

117 DOMINGO RODRÍGUEZ, ESTHER 25,00 

2 FERNANDEZ ALVAREZ, LARA 25,00 

20 GARCIA CABRERO, ANA M 25,00 

91 GARCIA SACRISTAN, ANA 25,00 

54 GAYARRE NAVARRO, JAVIER 25,00 

116 PÉREZ SERRATOSA, MARÍA 25,00 

74 TIRADO VÉLEZ, JOSÉ MANUEL 25,00 

55 VEGA LÓPEZ, MARÍA 25,00 

10 AGUILERA MOHEDAS , ROCÍO 24,65 
109 HERNANDO ABASCAL, CRISTINA 24,33 
48 OTERO OTERO,  Mª BELÉN 24,27 

12 BAREA ALVAREZ, MONTSERRAT 24,00 

95 CRESPO GONZÁLEZ, Mª ISABEL 23,66 

113 NAVARRO TERRÓN, ESTHER 23,00 

87 MANCEBO AZOR, SERGIA 22,00 

9 MOSLERO RODRÍGUEZ, MANUEL 21,00 

88 ALCAINA CARO, NIEVES 20,00 
33 CORTES JOSÉ, LAURA 20,00 
82 DE LA FUENTE SUÑÉ, ESTEFANÍA 20,00 

34 DOMINGUEZ SÁNZHEZ-BEATO, MARIELA 20,00 

114 FUENTE BERMNÚDEZ, BEATRIZ 20,00 
28 GONZÁLEZ VILLARREAL, ALBERTO 20,00 
4 GUARDADO MORENO, EDUARDO 20,00 

52 MARQUEZ VALLE, ANA 20,00 

101 PÉREZ LÓPEZ, ELENA 20,00 

75 QUINTANA LÓPEZ, LAURA 20,00 

66 SÁNCHEZ PARADINAS, SARA 20,00 

60 ZUZUARREGUI OLASATEGUI, ANA 20,00 

72 BELÉN ESTEBANEZ, ANA 19,50 

63 LAVÍN ALCONERO, LUCÍA 17,50 



 

Nº 
SOLICITUD APELLIDOS, NOMBRE PUNTUACIÓN 

50 BELTRÁN QUERO, INMACULADA 16,00 

26 PEÑA OJEDA, FRANCISCO JAVIER 16,00 

99 ALVAREDO OLMOS, LUCÍA 15,00 

78 ARENALES GONZÁLEZ, JAVIER 15,00 

121 COBO RODRIGUEZ, MARIA ÁNGELES 15,00 

112 DURAN ANDRADE, NURIA 15,00 

110 ESTÉVEZ PÉREZ, LARA SOFÍA 15,00 

83 FERNANDEZ RAMIRO, CARMEN 15,00 

123 GARCÍA MELCHOR, MARÍA DE LA PAZ 15,00 

65 GONZÁLEZ VILLAITODO, EMILIO 15,00 
62 MIRANDA ROLDAN, SOLEDAD 15,00 
11 OGANDO CASTRO , JESUS 15,00 

105 PELLISA MAURI, JORDI 15,00 
100 RIAL ALGABA, CARLOS 15,00 

118 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ELENA 15,00 

93 SÁNCHEZ-SIERRA REVENGA, MARÍA 15,00 

32 FITENI SÁNCHEZ, LAURA 6,75 

30 MARTÍN PÉREZ ANA 5,10 

 

  



 

Anexo II 

LISTADO DE ASPIRANTES QUE NO HAN PODIDO SER  INTEGRADOS EN LA BOLSA DE 
TRABAJO DE TÉCNICOS DE GESTIÓN DE I+D+I 

Nº 
SOLICITUD APELLIDOS, NOMBRE MOTIVO 

149 ABAD, AMAYA  1 

140 AHABRACH, HANAN   1 

103 ALBERTO HIDALGO ROMÁN, ALBERTO 1 

143 ALVAREZ CASTRILLO, ALFREDO  1 

132 ÁLVAREZ TELLO, RAQUEL  1 

145 ANGOSTO GONZÁLEZ, ISABEL  1 

85 AQUINO QUITANS, VIRGINIA 1 

125 ARJONA BOLAÑOS, EMILIA   1 

7 BARADO PIQUERAS, MARIA  1 

134 BLÁZQUEZ BONILLA,MIGUEL  1 

139 CANO ARMENTEROS, MONSTSERRAT  1 

129 COLLADO CERCÓS, ALMUDENA  1 

135 COSTALES GONZÁLEZ, Mª ISABEL  1 

23 CUADRADO CORRALES, NATIVIDAD  1 

98 DA VILA CALVAR, AMELIA 1 

77 DANISI JELAMBI, LORENA M. 1 

130 DE LA SERNA BAZÁN, ALMUDENA  1 

142 DEL CAMPO MILÁN, LARA 1 

148 DIAMANTOPOULOS FERNANDEZ, JOSEFA 1 

31 DÍAZ MIRANDA, MAVYS  MAYLÚ  2 

69 EDUARDO GIL DE LA CAL 1 

128 ESTRADA CUENCA, VICTOR  1 

153 FERNÁNDEZ DE DIEGO, SILVIA  1 

45 FOGEDA MORENO, MARTA 1 

71 FUSTER NAHARRO, ALMUDENA 1 

136 GALARDI CASTILLA, MARÍA   1 

131 GARCÍA SARRIÓ, MARÍA JESÚS  1 

146 GARCIANDIA SESMA, ANE  1 

154 GIL CAPITÁN, MAITE  1 

29 GIL DE ARAUJO DE SIMÓN, BEATRIZ  1 

51 GONZÁLEZ PÉREZ, RAISA 2 

43 GUTIERREZ LAZARO, CARMEN  1 

151 HERNANDEZ GONZALO, JAVIER 1 

102 HERNÁNDEZ HRENÁNDEZ, NURIA 1 

14 HERNÁNDEZ MORO, CRISTINA 1 

106 HERNANDEZ, JAVIER  1 

120 HERVÁS FERNÁNDEZ , ISABEL  1 



 

Nº 
SOLICITUD APELLIDOS, NOMBRE MOTIVO 

147 HIDALGO JEREZ MARÍA  1 

17 LLOBAT BORDES, DOLORES 1 

108 MARCOS ELVIRA LOZANO, MARCOS 1 

38 MARÍA DEL PILAR HORMIGOS TORIJAS 3 

57 MARTÍN CARVAJAL, AZUCENA   1 

141 MARTÍNEZ ALCAÑIZ, INMACULADA  1 

59 MARTINEZ GEMELÍN, RUBEN  3 

144 MARTÍNEZ PRATS, LORENA   1 

16 MARTY RODA, MARTA  1 

138 MIGUEL VELADO, EDUARDO  1 

6 MIRANDA ROLDAN, SOLEDAD  1 

3 MORA HERRERA, CRISTINA  1 

150 NIETO MARTÍNEZ, RAQUEL  1 

104 PEREZ MARTÍN, JOSE MANUEL  1 

15 PÉREZ SAPPÓ, CRISTINA  1 

84 RAMAJO MATESANZ, MARTA 1 

122 RUÍZ ANDRÉS, OLGA 1 

96 SAINZ DE MURIETA, IÑAKI 2 

40 SALAMERO ÍÑIGO, IRATXE  1 

152 SÁNCHEZ MATEOS, SOLEDAD  1 

137 SÁNCHEZ-MERENCIANO JUÁREZ, MANUEL  1 

133 SANTIAGO TEJERO, ROCÍO  1 

18 ZOMEÑO ABELLÁN, TERESA 1 
Motivos: 
1: Documentación requerida incompleta 
2: Titulación universitaria no homologada 
3: Titulación universitaria media (no superior) 

 


		2013-03-13T12:42:33+0100
	ENTIDAD FUNDACION IMDEA ALIMENTACION - CIF G84912724 - NOMBRE REGLERO RADA GUILLERMO JESUS - NIF 73074725E




